PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná

Exercício: 2020

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA

NUMERO RECIBO

1 /2588

COMPETÊNCIA

Julho/2()2()

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
CONFORME CONTRATO: 39520-07-2020 NA IMPORTÂNCIA DE R$714,41 (SETECENTOS E QUATORZE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS),
DISCRIMINADO ABAIXO:

INSCRIÇÃO

PIS: 2,032.390.098.-9 DATA:

I.N.S.S.: DATA:

IDENTIFICAÇÃO

RG: 93875257 EMISSOR: SSP DATA:

C.P.F.: 071.429.309-18

NOME COMPLETO

JENNIFER AMANDA GARBELINI PEREIRA

SEÇÃO DATA

DIVISÃO DE ATENDIMENTO MÉDICO )/) /U'3 /